Datenblatt
DRH173110LT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Abbildung ähnlich

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 23.05.2026 01:43:14 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
DRH173110LT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Buchsen
Relaissockel für Relais der D-SERIES DRW/DRH
• Bis zu 3 Wechsler
• Schraubanschluss
Allgemeine Bestelldaten
Art SPW ECO 3CO Ausfuehrung
Best.-Nr. 1220250000
GTIN (EAN) 4032248100101
VPE 10 ST
D-SERIES DRW / DRH, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 3, Wechsler,
Dauerstrom: 16 A, Schraubanschluss
Schutzmodule
Steckbare Schutzmodule für die D-SERIES Relaissockel
mit optionalen Schutzfunktionen.
• Mit Freilaufdiode oder RC-Filter
Allgemeine Bestelldaten
Art RIM 5 6/230VDC Ausfuehrung
Best.-Nr. 1174650000
GTIN (EAN) 4032248971305
VPE 10 ST
D-SERIES, Freilaufdiode, Nennsteuerspannung: 6…230 V DC,
Steckanschluss
Haltebügel
Haltebügel für die Relais aus der D-SERIES DRW/DRH
• Haltebügel Metall
Allgemeine Bestelldaten
Art DRW/DRH CLIP M Ausfuehrung
Best.-Nr. 1220260000
GTIN (EAN) 4032248999576
VPE 10 ST
D-SERIES DRW / DRH, Haltebügel
Erstellungs-Datum 23.05.2026 01:43:14 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
DRH173110LT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Zubehör
Prüftastenabdeckung
Prüftastenabdeckung für die Relais aus der D-SERIES
DRW/DRH.
Allgemeine Bestelldaten
Art TEST LEVER BLOCK DRH/DRW Ausfuehrung
Best.-Nr. 7760056249
GTIN (EAN) 6944169641626
VPE 10 ST
D-SERIES DRW / DRH, Prüftastenabdeckung
Neutral
ESG ist der bewährte Markierer im MultiCard-Format für
viele Elektrogeräte namhafter Hersteller. Der Markierer
ermöglicht eine hochwertige und kontrastreiche